ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 12 января 2012 года
	                                            № 21/73

г. Слюдянка
Об обращении о возложении полномочий на участковые избирательные комиссии  по выборам Президента Российской Федерации
На основании пункта 9 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с проведением муниципальных выборов главы Быстринского муниципального образования и депутатов Думы Быстринского сельского поселения, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Просить Центральную избирательную комиссию Российской Федерации возложить на участковые избирательные комиссии по выборам Президента Российской Федерации по избирательным участкам № 1286, 1287, 1887 полномочия участковых избирательных комиссий по муниципальным выборам главы Быстринского муниципального образования и депутатов Думы Быстринского сельского поселения нового созыва.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
Председатель комиссии                                           Г.К. Котовщиков
     Секретарь комиссии

             Н.Л. Титова